[image: image1.jpg]

Администрация Критовского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20 » июня 2022г.                     с. Критово                                                 № 26-п

	        Об отмене постановления от 18.07.2013 № 24-п «Об утверждении, на территории Критовского сельсовета Боготольского района, видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ».

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 17 Устава Критовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Критовского сельсовета от 18.07.2013 №24-п «Об утверждении, на территории Критовского сельсовета Боготольского района, видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Боготольского района www.bogotol-r.ru, на странице Критовского сельсовета, опубликовать  в периодическом печатном издании «Критовский вестник».

            3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Критовский вестник».
И.о. главы Критовского сельсовета                                     О. А. Клёсова